
Uchwała Nr 2103 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

  z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 

 

w sprawie ustalenia programu studiów podyplomowych „Zarządzanie i Prawo  

w Stomatologii – MMA Medical Maestro Academy”, Wydziału Lekarskiego na 

rok akademicki 2019/2020 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu uchwala, co następuje:             

       

§1 

 

Ustala się program studiów podyplomowych „Zarządzanie i Prawo w Stomatologii – 

MMA Medical Maestro Academy”, Wydziału Lekarskiego na rok akademicki 

2019/2020, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

     

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

        

 

Za Senat 

 

 

             

 

       


